C:\Users\Николай\Desktop\Новая папка (3)\Постановление правительства от 13.03.2019 № 141 О внесении

изменений..docx

1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2019 № 141

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменения
в постановление Правительства

Ростовской области от 22.03.2012 № 220

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС
«О противодействии коррупции в Ростовской области» Правительство
Ростовской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ростовской области

от 22.03.2012 № 220 «Об утверждении Перечня должностей государственной
гражданской службы Ростовской области, при замещении которых
государственные гражданские служащие Ростовской области обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменение согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Губернатора Ростовской области Рудого В.В.

Губернатор
Ростовской области      В.Ю. Голубев

Постановление вносит
Законодательное Собрание
Ростовской области

consultantplus://offline/ref=A3CA0B0802627BCD50D76F33A98C5D23C9AF27F94DACBA8447BD05A0D7B0FBCEX13FI
consultantplus://offline/ref=A3CA0B0802627BCD50D76F33A98C5D23C9AF27F94DACBB8A4DBD05A0D7B0FBCE1FAE48ECE4DBCB38916CC0X339I

C:\Users\Николай\Desktop\Новая папка (3)\Постановление правительства от 13.03.2019 № 141 О внесении

изменений..docx

2

Приложение

к постановлению

Правительства

Ростовской области

от 13.03.2019 № 141

ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в постановление Правительства

Ростовской области от 22.03.2012 № 220 «Об утверждении

Перечня должностей государственной гражданской службы

Ростовской области, при замещении которых государственные

гражданские служащие Ростовской области обязаны представлять сведения

о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Подраздел 1 раздела II приложения № 1 изложить в редакции:

«1. Аппарат Законодательного Собрания Ростовской области

1.1. Начальник отдела материально-технического обеспечения управления
делами

1.2. Начальник отдела информатизации управления делами

1.3. Заведующий сектором контрактной деятельности управления делами

1.4. Консультант сектора контрактной деятельности управления делами

1.5. Ведущий специалист сектора контрактной деятельности управления
делами

1.6. Начальник протокольного отдела организационного управления

1.7. Заведующий сектором по вопросам государственной гражданской службы
и кадров организационного управления

1.8. Начальник экспертно-аналитического отдела экспертно-аналитического
управления

1.9. Заведующий сектором по бюджету и налоговой политике экспертно-
аналитического управления».

Начальник управления

документационного обеспечения

Правительства Ростовской области                                                Т.А. Родионченко

consultantplus://offline/ref=93A8D721D75A200760CE841931745122309559C52B57DA59BF6948A5C6728451305820332F77333D4F6DEDt47FI